תאגיד Ecommunity לשר הכלכלה, עמיר פריץ: לחיוב כל יבואן להציג הסכם עם תאגיד מיחזור פסולת אלקטרונית בתנאי לשרור הסחורה מהמכס. בפנייה התאגיד מבקש מהשר לחתום על תיקון בתקנות המכס שלפיהן כל יבואן יחויב, כתנאי לשרור הסחורה מהמכס, להציג הסכם התקשרות עם תאגיד למיחזור פסולת חשמלית ואלקטרונית. החוק לטיפול סביבתי בצידוד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות התשע"ב – 2012, קובע כי מוטלת חובה על יבואנים ויצרנים להתקשר עם תאגיד למיחזור פסולת אלקטרונית. בפועל, לדבריהם, יבואנים רבים, קטנים בעיקר, מתחמקים מיישום החוק, וכך נוצר אי-שוויון בינם לבין היבואנים הפועלים כחוק.

משרד הכלכלה: "הסמכות בעניין היא של המשרד להגנת הסביבה, שהוא הרגולטור לתחום, ולו הסמכות לתקן את החוק בעניין"